РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2009 г.                                        №  61                           с. Екатериновка

О    внесении     изменений    в    решение
от  05.02.2009 года № 24 «Об утверждении

Положения   о  порядке  выплаты   премии

лицам,    замещающим       муниципальные

должности,  и  муниципальным  служащим

администрации Екатериновского сельского

поселения»

          В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 10.12.2009 № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 29.12.2007 № 560» в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
                                                                                                 РЕШИЛО:
      1. Внести в решение от 05.02.2009 № 24 «Об утверждении Положения   о  порядке  выплаты   премии лицам,     замещающим      муниципальные должности   и  муниципальным  служащим администрации Екатериновского сельского поселения» следующие изменения:

       1) приложение к Положению о порядке выплаты премии лицам, замещающим муниципальные должности, и муниципальным служащим администрации поселения изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2010 года.
      3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Бугаеву Е.Н.
Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                      А.А.Рудковский
                                                                                                                    Приложение

                                                                                                     к решению Собрания депутатов
                                                                                          Екатериновского сельского поселения
                                                                                                             от 29.12.2009 № 61
ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ
премий по результатам работы за квартал выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, и муниципальным служащим Администрации Екатериновского сельского поселения

1.1. Главе  муниципального образования – не более 1,3 должностного оклада;

1.2. начальнику сектора – не более 1,0 должностного оклада;

1.3. главному специалисту, ведущему специалисту – не более 0,9 должностного оклада;

1.4. специалисту I  категории,  специалисту  II  категории, специалисту – не более 0,8 должностного оклада.